
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr   3/2020/2021 

DYREKTORA Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie 

z dnia 16.10.2020 r. 

  

w sprawie częściowego ograniczenia funkcjonowania szkoły 

od dnia 19.10.2020 r.  na czas nieoznaczony 

  

     Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia MEN z dnia 12 marca 2020 r.  w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem i zwalcza-

niem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 1389 z późn. zm.). 

 

 

Zarządzam : 
§ 1. 

         W związku z funkcjonowaniem szkoły w strefie epidemiologicznej „żółtej ” wprowadzam 

od dnia 19.10.2020 r. (poniedziałek), do odwołania, częściowe ograniczenie funkcjonowania 

szkoły – nauczanie hybrydowe. 

§ 2. 
         Organizacja pracy szkoły przedstawia się następująco: 

1. Uczniowie klas III, ze względu na intensywne przygotowanie do egzaminów maturalnych, 

uczęszczają do szkoły i pracują w trybie stacjonarnym 

2. Od 19-23 października br. w klasach I zajęcia dydaktyczne będą prowadzone stacjonarnie 

w szkole, zgodnie z planem lekcji. Klasy II w tym tygodniu będą realizować zajęcia w for-

mie zdalnej (nauka na odległość). 

3. 26-30 października br. w klasach II E,F,G,H zajęcia dydaktyczne będą  prowadzone 

stacjonarnie w szkole, zgodnie z planem lekcji. Uczniowie klas  I i II A,B,C,D będą 

odbywać  zajęcia w formie zdalnej (nauka na odległość). 

4. Zajęcia nauczania indywidualnego odbywają się w formie zdalnej (nauka na odległość). 

5. Nauczyciele WF – swoje zajęcia poświęcają edukacji prozdrowotnej. Mogą to być wykła-

dy lub polecenie uczniom oglądanie filmów, czytanie książek i artykułów dotyczących 

mistrzów/ludzi sportu, co może inspirować młodych ludzi do uprawiania aktywności fizy-

cznej. 

6. Internat ZS Nr 1 w Grajewie pracuje zgodnie z harmonogramem. Pana Kierownika i wy-

chowawców internatu proszę o przypomnienie i respektowanie wychowankom i praco-

wnikom obsługi zasad dotyczących bezpieczeństwa sanitarnego zgodnie ze specyfiką 

placówki. 

7. Biblioteka szkolna jest czynna zgodnie z planem.  

8. Praca pedagoga szkolnego pozostaje bez zmian. 

9. Uczniów, nauczycieli i pracowników szkoły przebywających na terenie placówki obo-

wiązuje reżim sanitarny i obowiązek przestrzegania wdrożonych procedur bezpieczeństwa 

– w przestrzeni publicznej szkoły – noszenie maseczek, dezynfekcja rąk i w miarę mo-

żliwości utrzymanie dystansu społecznego. 

10. Uczniowie, odbywający naukę na odległość, mają prawo do korzystania z pomocy psy-

chologiczno-pedagogicznej w formie zdalnej lub stacjonarnej (udzielać jej będzie Pani 

Pedagog).   

11. Zajęcia prowadzone przez nauczycieli online trwają ok. 30 minut, przez pozostałe 15 mi-

nut nauczyciel jest do dyspozycji uczniów (pytania, konsultacje itp.). 

12. Wszyscy nauczyciele pracują w szkole. 



13. Frekwencję na lekcjach, w klasach, które pobierają naukę zdalnie nauczyciele zapisują                

w e-dzienniku jako zO – zdalne nauczanie obecny lub zN – zdalne nauczanie nieobecny. 

14. Uczniowie, którzy nie mają możliwości technicznych, by uczestniczyć w nauczaniu zdal-

nym, biorą udział w lekcji w trybie stacjonarnym, po wcześniejszym zgłoszeniu takiej 

potrzeby wychowawcy. 

§ 3. 
 

Zobowiązuję wychowawców klas do przekazania rodzicom i uczniom niniejszego zarządzenia, 

które będzie obowiązywało  w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie od dnia 19 października 2020 r. 

(poniedziałek).      

 

§ 4. 
Zobowiązuję nauczycieli do przeanalizowania programów nauczania i ewentualnej ich modyfi-

kacji  w sposób umożliwiający realizację w zdalnym nauczaniu. Sugeruję, by skupić się na treś-

ciach najtrudniejszych, które mogą sprawiać uczniom kłopoty w przyswajaniu materiału. 

 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     p.o. Dyrektora 

Jarosław Kozikowski 
 


